易服务中心。（四）竞买人报名参加竞买时，须交纳竞买保证金陆仟万

元（￥60,000,000.00）到海南省土地储备整理交易中心指定的账户，

竞买保证金在账户期间不计利息。未竞得人交纳的竞买保证金在竞

买结束后予以退回，不计利息。竞得人违约反悔、无正当理由拒绝签

订成交确认书或《海域使用权出让合同》的，其交纳的竞买保证金不予

退还。（五）交纳竞买保证金（以款到账为准）及提交竞买申请截止时

间：2023年12月27日16:00，经审核，申请人具备申请条件的，将在

2023年12月28日10:00前确认其竞买资格。（六）成交原则：本次挂

牌出让以壹亿捌仟贰佰捌拾捌万元（￥182,880,000.00）作为挂牌起

始价，增价幅度为10万元或其整数倍。本次挂牌交易不设底价。挂

牌出让遵循公开、公平、公正、诚实信用和同等条件下价高者得的原

则。竞买人最终报价不得低于起始价，低于起始价为无效报价。（七）

挂牌截止时，在海南省公共资源交易服务中心203室组织挂牌现场

会，按照价高者得且不低于起始价原则确定竞得人。（八）本次竞买活

动挂牌报价阶段只接受书面报价，不接受电话、邮寄、电子、口头等其

他方式报价。（九）本次竞买活动所表示的时间均为工作日时段：08:00

至11:30和14:30至17:30。